

Årsredovisning

för

Axilia AB

559351-0349

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arash Javanbakht, Styrelseledamot

2025-05-20

Styrelsen och verkställande direktören för Axilia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är en privat anordnare av personlig assistans för funktionsnedsatta som även erbjuder juridisk rådgivning inom assistansrätt och allmän privatjuridik.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten omorganiserats och blivit en renodlad juristfirma och finns inga planer på att bolaget ska bedriva någon assistansverksamhet framöver.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	593	2 336	1 001
Resultat efter finansiella poster	-188	1 563	838
Soliditet (%)	95,41	78,84	63,71

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% från fg år, detta pga minskad orderingsgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	665 178	942 594	1 632 772
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-395 725		-395 725
Balanseras i ny räkning		942 594	-942 594	0
Årets resultat			5 076	5 076
Belopp vid årets utgång	25 000	1 212 047	5 076	1 242 123

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 212 047
årets vinst	5 076
	1 217 123
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (920 kronor per aktie)	230 000
i ny räkning överföres	987 123
	1 217 123

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		593 154	2 335 687
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		593 154	2 335 687
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-185 290	-152 269
Personalkostnader	2	-597 292	-621 010
Summa rörelsekostnader		-782 582	-773 279
Rörelseresultat		-189 428	1 562 408
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 207	177
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 557	-69
Summa finansiella poster		1 650	108
Resultat efter finansiella poster		-187 778	1 562 516
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	-375 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	-375 000
Resultat före skatt		12 222	1 187 516
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 146	-244 922
Årets resultat		5 076	942 594

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

45 704

274 615

Övriga fordringar

39 253

45

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

456 254

0

Summa kortfristiga fordringar

541 211

274 660

Kassa och bank

Kassa och bank

906 270

2 174 090

Summa kassa och bank

906 270

2 174 090

Summa omsättningstillgångar

1 447 481

2 448 750

SUMMA TILLGÅNGAR

1 447 481

2 448 750

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 212 047	665 178
Årets resultat		5 076	942 594
Summa fritt eget kapital		1 217 123	1 607 772
Summa eget kapital		1 242 123	1 632 772
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		175 000	375 000
Summa obeskattade reserver		175 000	375 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 375	0
Skatteskulder		0	223 518
Övriga skulder		17 983	217 460
Summa kortfristiga skulder		30 358	440 978
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 447 481	2 448 750

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Göteborg 2025-05-20

Arash Javanbakht
Arash Javanbakht
Verkställande direktör